УКАЗ

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                  О Климуке П. И.

             1. Назначить  генерал-лейтенанта  авиации Климука Петра Ильича

        начальником Российского  государственного научно-исследовательского

        испытательного центра подготовки космонавтов имени  Ю. А. Гагарина,

        освободив его от должности начальника  1  Научно-исследовательского

        испытательного центра подготовки космонавтов имени Ю. А. Гагарина.

             2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             7 июня 1995 года

             N 577